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Protokół Nr 132/10 

Zarządu Powiatu Gostyńskiego 
z dnia 13 maja 2010 r. 

Ad 1) 

Sto trzydzieste drugie posiedzenie Zarządu Powiatu Gostyńskiego otworzył Starosta Pan Andrzej 

Pospieszyński o godz. 13:30. 

 
Ad 2) 
Starosta stwierdził, że Zarząd jest władny podejmować uchwały, gdyż jest zachowane quorum. 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 3) 
Starosta przedstawił proponowany porządek posiedzenia Zarządu. 

Starosta zaproponował dodanie następujących punktów:  
5 g) Rozpatrzenie wniosku Młodzieżowego Koła Filatelistów im. Wacława Boratyńskiego 

w sprawie wsparcia finansowego uczniów z powiatu gostyńskiego w 48 Ogólnopolskim 
Młodzieżowym Konkursie Filatelistycznym pt. „Polscy Nobliści” w Gdańsku, 

5 h) Rozpatrzenie wniosku Leszczyńskiego Klubu Lekkoatletycznego „KROKUS” w sprawie 
dofinansowania w kwocie 700 zł II biegu „Szlakiem Powstańców Wielkopolski”, 

5 i) Rozpatrzenie wniosku Niepublicznego Zakładu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej 

CONSULTUS Mariola Wyciszczak w sprawie bezprzetargowej zmiany umowy najmu 
lokalu nr 30 w budynku przychodni w Gostyniu, 

6 e) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu, 
6 f) Podjęcie uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictw, 

6 g) Podjęcie uchwały w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Pudliszki 2- Strefa Aktywizacji Gospodarczej, 

7 c) Zapoznanie się z informacją Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 
powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego w sprawie sposobu 

rozpatrzenia wniosku radnego Pana Henryka Sadzkiego, 
7 d) Zapoznanie się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie wycinki 

drzew na drodze Wziąchów- Kromolice. 
 

Skarbnik Pani Eleonora Gościniak zaproponowała dodanie punktów: 
6 h) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Pępowo, 
6 i) Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 

w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu, 
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6 j) Podjęcie uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2010 rok. 

 

Porządek posiedzenia wraz ze zmianami został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”.  

 
Ad. 4 
Protokół Nr 131/10 z dnia 28 kwietnia 2010 r. został przyjęty w wyniku głosowania: 5 głosów „za”. 
 

Ad. 5 a) 
Wniosek Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie wykonania dodatkowych robót 

w związku z budową pawilonu szkolnego w Zespole Szkół Rolniczych w Grabonogu przedstawił 

Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

Naczelnika Wydziału Zarządzania i Inwestycji Pan Maciej Kaźmierczak poinformował, że w związku 

z realizacją pawilonu szkolnego w Grabonogu zwraca się z prośbą o podjęcie decyzji w sprawie 

wykonania robót polegających na demontażu w okolicach głównego wejścia i przy parkingu starych 

słupów napowietrznej linii zasilającej oświetlenie placu manewrowego do nauki jazdy i wykonanie 

nowej podziemnej, wykonanie instalacji i ustawienie pięciu słupów z lampami do oświetlenia wjazdu 

do nowej szkoły, jej dziedzińca i placu parkingowego, wykonanie instalacji do podłączenia opcji 

radiowego zamykania i otwierania bramy wjazdowej, wykonanie sieci zewnętrznej telefonicznej 

i komputerowej. Wykonanie tych robót w chwili obecnej nie spowoduje w późniejszym czasie 

konieczności ingerencji w wykonaną w ramach projektu infrastrukturę drogową. Ponadto, kontrola 

budowy przez Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Gostyniu wykazała konieczność 

pobudowania zadaszenia nad wejściem głównym do budynku. Brak tego zadaszenia 

wg obowiązujących zapisów uniemożliwi uzyskanie pozwolenia na użytkowanie obiektu. 

Na wykonanie przedmiotowych robót należy zabezpieczyć w budżecie kwotę 55.000,00 zł 

(szacunkowa wartość robót).  

 

Zarząd Powiatu w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził zgodę na wykonanie 
dodatkowych robót w związku z budową pawilonu szkolnego w Zespole Szkół Rolniczych 
w Grabonogu. Środki na ten cel w wysokości 55.000 zł będą pochodzić z rezerwy 
inwestycyjnej. 

Sprawą zajmie się Naczelnik WZI.  
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Ad. 5 b) 

Wniosek Nowej Telewizji Gostyń w sprawie współpracy przy produkcji cyklu audycji kulinarnych 

realizowanych z wykorzystaniem lokalnych produktów i tradycyjnych przepisów przy współudziale 

mieszkańców powiatu przedstawił Członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 

 

Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Nowa Telewizja Gostyń wyemitowała podobne audycje w zeszłym roku; bohaterkami były gostyńskie 

emerytki, które na antenie TV polecały sprawdzone przepisy kulinarne – programy te cieszyły się 

ogromną popularnością. Produkcja ww. audycji jest z całą pewnością bardzo atrakcyjnym 

przedsięwzięciem również dla powiatu gostyńskiego, bowiem programy te mają na celu 

m. in. promowanie naszych lokalnych potraw i tradycji kulinarnych. Wpisują się zatem w główne 

przesłanie „Dni Powiatu”, podczas których prezentuje się lokalną żywność i branżę rolno-przetwórczą. 

W związku z ograniczonymi środkami finansowymi w budżecie Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 

nie ma możliwości wsparcia audycji kulinarnych.” 

 
Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił powrócić do wniosku po Dniach 
Powiatu i rozliczeniu kosztów związanych z ich organizacją.  

Odpowiedzi udzieli Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu. 
 

Ad. 5 c) 

Wniosek Ochotniczej Straży Pożarnej w Pudliszkach w sprawie zakupu dwóch aparatów ochrony 

górnych dróg oddechowych przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

Sekretarz poinformował o braku możliwości prawnych dokonania takiego zakupu przez powiat. 

Jedynie Rada Powiatu może udzielić pomocy finansowej Gminie Krobia, która realizuje zadanie 

z zakresu utrzymania OSP- art. 32 ust. 2 ustawy o ochronie przeciwpożarowej. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi wnioskodawcy 
zgodnej z informacją Sekretarza.  

Odpowiedzi udzieli Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska.  
 

Ad. 5 d) 
Wniosek Komisji Rewizyjnej w sprawie spotkania na temat komercjalizacji szpitala przedstawił 

Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił udzielić odpowiedzi, że na dzień 
dzisiejszy nie przewiduje komercjalizacji szpitala, w związku z czym pomysł organizacji 

takiego spotkania uważa za bezzasadny.  
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Odpowiedzi udzieli WZI.ZA 

 

Ad. 5 e) 
Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie 

dofinansowania dojazdów uczniów na trasie Pępowo- Pogorzela przedstawił Wicestarosta 

Pan Janusz Sikora. 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„W związku z likwidacją wszystkich połączeń autobusowych na trasie Pępowo- Pogorzela, Pogorzela- 

Pępowo, dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli zwrócił się z prośbą 

o dofinansowanie kosztów wznowienia dojazdów. Istnieje możliwość bezpośredniej odpłatności 

za przejazd przez uczniów szkoły organizowany przez prywatnego przewoźnika. Pan Antoni 

Foltynowicz oszacował, że do końca roku szkolnego 2009/2010 koszty wyniosą 9.400 zł 

na następujące kursy:  

1. Pępowo – Pogorzela: godz. 7.30 

2. Pogorzela – Pępowo: godz. 15.15 

Z informacji uzyskanej od kierownika PKS odział w Gostyniu, istnieje możliwość uruchomienia 

tzw. „kursów okolicznościowych”. Wprowadzenie powyższych kursów możliwe jest po dokonaniu 

wyceny. W dniu 28 kwietnia br. w Starostwie Powiatowym w Gostyniu odbyło się spotkanie 

poświęcone problematyce reaktywacji oraz utworzenia nowych kursów autobusowych. Głównym 

celem powyższego spotkania było omówienie form i możliwości przywrócenia kursów aktualnie 

zawieszonych oraz utworzenie nowych. Uruchomienie nowych oraz zmiana dotychczasowych kursów 

umożliwi pozyskanie nowych uczniów w procesie rekrutacji na rok szkolny 2010/2011. W spotkaniu 

uczestniczyli: Kierownik Dworca Autobusowego w Gostyniu- Dariusz Jarosik, Wicestarosta Gostyński- 

Janusz Sikora, Naczelnik Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych- Marek Smektała oraz dyrektorzy 

szkół dla których Powiat Gostyński jest organem prowadzącym. Podczas spotkania ustalono, 

że w sprawie funkcjonowania poszczególnych kursów autobusów dyrektorzy zainteresowanych szkół 

będą się kontaktowali bezpośrednio z kierownikiem PKS w Gostyniu. Jednocześnie Wydział 

wystosuje stosowne pisma do gimnazjów Gminy Poniec w celu ustalenia potencjalnej liczby uczniów 

zainteresowanych nauką w szkołach ponadgimnazjalnych w Powiecie Gostyńskim. Uzyskane dane 

zadecydują o utworzeniu nowych kursów łączących gminy Poniec, Krobia i Gostyń. Należy 

nadmienić, że ustawa z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. 

Nr 256, poz. 2572 ze mianami) obowiązki związane z dowozem uczniów nakłada wyłącznie na gminy 

w stosunku do określonych grup dzieci i młodzieży z klas I do VI, gimnazjalnych i wobec uczniów 

niepełnosprawnych. Powiat jako organ prowadzący szkoły ponadgimnazjalne nie ma ustawowego 

obowiązku zapewnienia dowozu uczniów do szkoły. Biorąc pod uwagę powyższe przedmiotowy 

wniosek dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Pogorzeli Wydział opiniuje negatywnie.” 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” rozpatrzył wniosek negatywnie z uwagi na brak 

możliwości prawnych w tym zakresie.  
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 
 

Ad. 5 f) 

Wniosek Dyrektora Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu w sprawie wyrażenia zgody 

na indywidualny program nauczania przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Opinia Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych: 

„Zapis § 7 ust. 1 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 19 grudnia 2001 r. 

w sprawie warunków i trybu udzielania zezwoleń na indywidualny program lub tok nauki 

oraz organizacji indywidualnego programu lub toku nauki (Dz. U. z 2002 r. Nr 3, poz. 28) stanowi, 

iż dyrektor szkoły zezwala na indywidualny program lub tok nauki w przypadku pozytywnej opinii rady 

pedagogicznej i pozytywnej opinii publicznej poradni psychologiczno – pedagogicznej. Dyrektor 

Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu wnioskuje o 1 godzinę dodatkowych zajęć tygodniowo 

z biologii dla ucznia klasy II Liceum Ogólnokształcącego w ZSO w Gostyniu – Dawida Kucharskiego, 

realizowanych w roku szkolnym 2010/2011 wg. indywidualnego programu nauczania, 

przygotowanego przez nauczyciela przedmiotu. Koszt nauczania przez cały rok to 2 192 zł. Dyrektor 

również wnioskuje o 1 godzinę dodatkowych zajęć tygodniowo z historii dla ucznia klasy II Liceum 

Ogólnokształcącego w ZSO w Gostyniu – Piotra Małeckiego, realizowanych do końca obecnego roku 

szkolnego oraz w roku szkolnym 2010/2011 wg. indywidualnego programu nauczania, 

przygotowanego przez nauczyciela przedmiotu. Koszt prowadzenia zajęć to 2 766 zł. Uczniowie 

posiadają pozytywną opinię Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w Gostyniu oraz Rady 

Pedagogicznej ZSO w Gostyniu z dnia 12 kwietnia br. w powyższej sprawie. Wydział Oświaty i Spraw 

Społecznych opiniuje pozytywnie wniosek w przedmiotowej sprawie.” 

 

Zarząd rozpatrzył wniosek pozytywnie- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli Wydział Oświaty i Spraw Społecznych. 

 

Ad. 5 g) 
Wniosek Młodzieżowego Koła Filatelistów im. Wacława Boratyńskiego w sprawie wsparcia 

finansowego uczniów z powiatu gostyńskiego w 48 Ogólnopolskim Młodzieżowym Konkursie 

Filatelistycznym pt. „Polscy Nobliści” w Gdańsku przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora.  

 
Opinia Biura Promocji i rozwoju Powiatu: 

„W kwietniu br. w Poznaniu odbył się finał okręgowy Konkursu Filatelistycznego, w którym, w grupach 

Szkół Podstawowych i Gimnazjalnych, zwyciężyło dwóch uczniów z gminy Borek Wlkp. Kolejny etap 
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ma miejsce w Gdańsku w dniach od 3-6 czerwca br. Kwota 600,00 zł jest całkowitym kosztem udziału 

(koszt przejazdu oraz uczestnictwa) uczniów w Konkursie. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu 

informuje, iż nie posiada w budżecie zabezpieczonych środków na ww. przedsięwzięcie.” 

 

Zarząd postanowił rozpatrzyć wniosek negatywnie z uwagi na brak możliwości prawnych 

udzielenia takiego dofinansowania- 5 głosów „za”. 
Odpowiedzi udzieli BPR.  
 

Ad. 5 h) 

Wniosek Leszczyńskiego Klubu Lekkoatletycznego „KROKUS” w sprawie dofinansowania w kwocie 

700 zł II biegu „Szlakiem Powstańców Wielkopolski” przedstawił członek Zarządu Pan Jerzy Ptak. 

 
Opinia Biura Promocji i Rozwoju Powiatu: 

„Bieg organizowany jest 12 czerwca br. Trasa biegu rozpocznie się na rynku 

w Miejskiej Górce. Przebiegać będzie m.in. przez gminę Poniec, a zakończy się przy zamku 

w Rydzynie. Biuro Promocji i Rozwoju Powiatu informuje, iż nie zabezpieczyło środków finansowych 

w budżecie na rok 2010. Jednakże zdajemy sobie sprawę z ważności przedsięwzięcia i proponujemy 

wesprzeć je w formie przekazania kilku zestawów materiałów promocyjnych.” 

 
Zarząd rozpatrzył wniosek negatywnie- 5 głosów „za”. Zarząd postanowił przekazać 

organizatorom kilka zestawów promocyjnych.  
Odpowiedzi udzieli BPR. 

 
Ad. 5 i) 

Wniosek Niepublicznego Zakładu Specjalistycznej Opieki Zdrowotnej CONSULTUS Mariola 

Wyciszczak w sprawie bezprzetargowej zmiany umowy najmu lokalu nr 30 w budynku przychodni 

w Gostyniu przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

 

Opinia Wydziału Architektury, Budownictwa i Gospodarki Nieruchomościami: 

„CONSULTUS Mariola Wyciszczak z siedzibą w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej 8 zwróciła się 

z pismem w sprawie bezprzetargowej zmiany umowy najmu lokalu nr 30 w budynku Przychodni 

w Gostyniu przy ul. Wrocławskiej w części dotyczącej okresu najmu. Lokal, o którym mowa, wynajęty 

został na salę terapeutyczną poradni leczenia uzależnień na okres do dnia 16.12.2010 r. Jak wynika 

z pisma firmy CONSULTUS dokumenty przedłużające kontrakt z NFZ składane są w czasie między 

m-cami wrzesień – listopad, a przedłużenie umowy w m-cu grudniu spowoduje brak możliwości 

podpisania dalszego kontraktu z NFZ. Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami proponuje wyrazić zgodę firmie CONSULTUS Mariola Wyciszczak 
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na bezprzetargową umowę najmu lokalu o którym mowa wyżej na czas nieoznaczony. Z przepisów 

ustawy o gospodarce nieruchomościami nie wynika jednoznacznie obowiązek stosowania przetargów 

przy zawieraniu umów najmu jak i również przy zmianach do umowy.” 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił zobowiązać Wydział ABG 

do uzyskania opinii radcy prawnego o możliwości zmiany umowy w trybie bezprzetargowym. 
W przypadku opinii pozytywnej Wydział przygotuje projekt uchwały na kolejne posiedzenie 
Zarządu.  
 

Ad. 6 a) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu do Porozumienia z dnia 26.05.2008 r. z Powiatem 

Zielonogórskim w sprawie ponoszenia odpłatności za pobyt małoletniego umieszczonego w Domu 

Dziecka w Bodzewie przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 132/1125/10 w sprawie zawarcia Aneksu do Porozumienia z dnia 26.05.2008 r. 
została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”.  
 

Ad. 6 b) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Rawickim a Powiatem 

Gostyńskim dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu Terapii Zajęciowej 

w Miejskiej Górce przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Uchwała nr 132/1126/10 w sprawie zawarcia Porozumienia pomiędzy Powiatem Rawickim 
a Powiatem Gostyńskim dotyczącego pokrywania kosztów rehabilitacji uczestników Warsztatu 

Terapii Zajęciowej w Miejskiej Górce została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Ad. 6 c) 
Projekt uchwały w sprawie zawarcia Aneksu Nr 2 do Porozumienia z dnia 16.12.2005 r. w sprawie 

umieszczenia dzieci w Wiosce Dziecięcej SOS w Siedlcach oraz ponoszenia wydatków 

na ich utrzymanie przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 132/1127/10 w sprawie zawarcia Aneksu Nr 2 do Porozumienia z dnia 16.12.2005 r. 

w sprawie umieszczenia dzieci w Wiosce Dziecięcej SOS w Siedlcach oraz ponoszenia 
wydatków na ich utrzymanie została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 6 d) 

Projekt uchwały w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady Powiatu o nadanie 

wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” przedstawił Wicestarosta Pan Janusz Sikora. 

 

Uchwała Nr 132/1128/10 w sprawie wystąpienia z wnioskiem do Przewodniczącego Rady 

Powiatu o nadanie wyróżnienia „Zasłużony dla Powiatu Gostyńskiego” została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 
Ad. 6 e) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Powiatu Pani Eleonora 

Gościniak. 

Poinformowała, że Wojewoda Wielkopolski pismem z dnia 14 kwietnia br. zwiększył plan dotacji 

celowych na rok 2010 o kwotę 6.055 zł na wypłatę dodatków w wysokości 250 zł miesięcznie 

na pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze czasu pracy realizującego pracę 

socjalna w środowisku w roku 2010 r. 

Ponadto zmiany dotyczą wniosków: 

a) Kongregacji Oratorium Św. Filipa Nerii w sprawie dofinansowania konserwacji latarni 

na kopule Bazyliki- 3.660 zł, 

b) Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie poszerzenia drogi powiatowej nr 4949 P 

od drogi wojewódzkiej nr 434 do wsi Sikorzyn. Całość zadania szacuje się na kwotę 240.000 

zł, z czego Gmina Gostyń współfinansuje zadanie w kwocie 100.000 zł. Wniosek dotyczy 

przesunięcia kwoty 140.000 zł z § 4300 zakup usług pozostałych na § 4270 zakup usług 

remontowych. 

c) Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie zwiększenia budżetu jednostki o 111.098 zł 

na zakup materiałów i wyposażenia- 54.756 zł (zakup masy na zimno do remontu dróg- 

34.260 zł i zakup emulsji asfaltowej do remontu dróg- 20.496 zł), zakup usług remontowych 

(remont dróg masą na gorąco)- 53.680 zł oraz na opłaty na rzecz budżetów jednostek 

samorządu terytorialnego- wyższa opłata za trwały zarząd nieruchomości w Krobi- 2.662 zł.  

d) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w sprawie zmiany w planie wydatków oraz zmiany 

w planie wydatków zadań z zakresu administracji rządowej, 

e) Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Gostyniu w sprawie zmian w planie 

wydatków, 

f) Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Gostyniu w sprawie zmian w planie 

wydatków, 

g) Zespołu Szkół Specjalnych w Brzeziu w sprawie zmian w planie wydatków, 

h) Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych w Pogorzeli w sprawie zmian w planie 

wydatków, 
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i) Zespołu Szkół Rolniczych w Grabonogu w sprawie zmian w planie wydatków, 

j) Domu Pomocy Społecznej w Rogowie w sprawie zmian w planie wydatków, 

k) Domu Pomocy Społecznej w Chumiętakch w sprawie zmian w planie wydatków, 

l) Domu Pomocy Społecznej w Chwałkowie w sprawie zwiększenia budżetu w związku 

z pracami mającymi na celu utworzenie 13 nowych miejsc dla osób niepełnosprawnych-kwota 

65.100 zł z rezerwy na pomoc społeczną. 

m) Domu Pomocy Społecznej w Zimnowodzie w sprawie zwiększenia budżetu w związku 

z remontem dachu pałacu w Bruczkowie- 13.000 zł.  

n) Domu Pomocy Społecznej w sprawie zwrotu kwoty 4.633 zł z czynszu za garaże 

i pomieszczenia gospodarcze znajdujące się w Bruczkowie. Środki te zostaną przeznaczone 

na wymianę okien w pałacu w Bruczkowie. 

o) Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie  w sprawie zmian w planie wydatków, 

p) Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa w sprawie zwiększenia budżetu na zakup 

wózka endoskopowego oraz monitora dla potrzeb Pracowni Endoskopii w SP ZOZ 

w Gostyniu- 5.917 zł.  

q) Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych Starostwa w sprawie zwiększenia środków na obsługę 

prawną procesu likwidacyjnego MKS Kania Gostyń- 25.000 zł. 

r) Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie zwiększenia środków na Zakładowy Fundusz 

Świadczeń Socjalnych w uwagi na zmianę przeciętnej liczby zatrudnionych- 5.158 zł.  

s) Wydziału Zarządzania i Inwestycji w sprawie zwiększenia środków w związku z koniecznością 

wykonania zaleceń kontrolno- rozpoznawczych w zakresie ochrony przeciwpożarowej 

w obiekcie przy ul. Wrocławskiej. Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej 

w Poznaniu wyraził zgodę na spełnienie wymagań określony w ekspertyzie pod warunkiem : 

1. Wyposażenie budynku w system sygnalizacji pożaru połączony ze stanowiskiem 

kierowania PSP – przedstawiona oferta firmy PUH WATRA z siedzibą w Lesznie 

to koszt całego budynku 89 000 tys zł + VAT. 

2. Wykonanie w budynku instalacji wodociągowej przeciwpożarowej – hydranty 

25 z wężem półsztywnym- oszacowany koszt 2 kondygnacji 30 000 tys. zł- jest to 

kwota podana przez potencjalnego wykonawcę Adama Szymanowskiego. 

3. wyposażenie klatek schodowych i korytarzy w awaryjne oświetlenie ewakuacyjne. 

4. Wyposażenie o 50% w stosunku do obowiązującego normatywu ilości gaśnic. 

Wg informacji pochodzącej z PKPSP w Gostyniu istnieje możliwość wykonania 

przedmiotowych robót w rozłożeniu na dwa etapy.  

Zarząd wyraził zgodę na wykonanie w 2010 r. punktów 2,3,4. o łącznej szacunkowej 

wartości 40.000 zł i zwiększenie budżetu z rezerwy ogólnej. 
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t) Wydziały Starostwa Powiatowego w sprawie zmian w planie wydatków (Wydział Zarządzania 

i Inwestycji, Wydział Komunikacji, Wydział Architektury, Budownictwa i Gospodarki 

Nieruchomościami). 

 

Ponadto Skarbnik poinformowała o wniosku Zespołu Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych 

w Krobi w sprawie zwiększenia budżetu w związku z koniecznością remontu schodów 

wejściowych do budynku szkoły. Planowany koszt to 30.000 zł.  

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek do Wydziału 

Oświaty i Spraw Społecznych, który wystąpi do Gminy Krobia o współfinansowanie 

kosztów remontu.  

 

Uchwała Nr 132/1129/10 w sprawie zmian w budżecie powiatu została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 

 
Ad. 6 f) 
Projekt uchwały w sprawie udzielenia pełnomocnictw przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński.  

 

Uchwała Nr 132/1130/10 w sprawie udzielenia pełnomocnictw została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Ad. 6 g) 
Projekt uchwały w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 

Pudliszki 2- Strefa Aktywizacji Gospodarczej przedstawił Sekretarz Pan Leszek Maliński. 

 

Uchwała Nr 132/1131/10 w sprawie uzgodnienia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego Pudliszki 2- Strefa Aktywizacji Gospodarczej została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Ad. 6 h) 
Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Pępowo przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 132/1132/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Gminy Pępowo została podjęta w wyniku 
głosowania- 5 głosów „za”. 
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Ad. 6 i) 

Projekt uchwały w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego w sprawie zmian 

budżetu i w budżecie powiatu przedstawiła Skarbnik Pani Eleonora Gościniak.  

 

Skarbnik przedstawiła wniosek Burmistrza Gostynia w sprawie udzielenia pomocy finansowej 

w wysokości 350.000 zł na budowę ul. Kasyna Gostyńskiego w Gostyniu. Gmina planuje złożyć 

wniosek o dofinansowanie inwestycji z Narodowego Programu Przebudowy Dróg lokalnych 2008- 

2011 a udzielona przez Powiat pomoc stworzy możliwość uzyskania dodatkowych punktów 

za partnerstwo między samorządami. Inwestycja obejmuje pobudowanie kanalizacji deszczowej 

i nawierzchnię jezdni wraz z chodnikami, przewidywany koszt to ok. 6,5 mln zł.  

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać wniosek do Powiatowego 
Zarządu Dróg celem wystąpienia do Burmistrza Gostynia z pismem informującym 
o możliwości dofinansowania inwestycji pod warunkiem udzielenia dofinansowania ze strony 

Gminy Gostyń w takiej samej kwocie na realizację zadania – modernizacja drogi powiatowej 
Stary Gostyń- Stankowo. 
Pismo do PZD przekaże Skarbnik Powiatu.  
 

Uchwała Nr 132/1133/10 w sprawie przyjęcia projektu uchwały Rady Powiatu Gostyńskiego 
w sprawie zmian budżetu i w budżecie powiatu została podjęta w wyniku głosowania- 5 głosów 
„za”. 

 
Ad. 6 j) 

Projekt uchwały w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji rządowej 

oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla poszczególnych rodzajów zadań 

oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2010 rok przedstawiła Skarbnik Powiatu 

Pani Eleonora Gościniak. 

 

Uchwała Nr 132/1134 w sprawie zmian w planie finansowym zadań z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami na 2010 r. dla poszczególnych rodzajów 
zadań oraz jednostek organizacyjnych powiatu gostyńskiego na 2010 rok została podjęta 
w wyniku głosowania- 5 głosów „za”. 
 

Ad. 7 a) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych o konieczności 

podjęcia działań, mających na celu obsadzenie od dnia 1 września 2010 roku stanowiska dyrektora 

ZSOiZ w Pogorzeli. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 
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Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” wyraził wolę przedłużenia powierzenia stanowiska 
Dyrektora ZSOiZ w Pogorzeli Panu Krzysztofowi Rybce. W związku z powyższym Zarząd 
zobowiązał Wydział OSK do wystąpienia do Dyrektora o przedłożenie dokumentów zgodnie 

z wymaganiami określonymi w ustawie o systemie oświaty. 

 

Ad. 7 b) 
Zarząd zapoznał się z informacją Naczelnika Wydziału Oświaty i Spraw Społecznych w sprawie 

utworzenia gimnazjum dwujęzycznego. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 
Ad. 7 c) 
Zarząd zapoznał się z informacją Komisji ds. bezpieczeństwa ruchu drogowego na drogach 

powiatowych i gminnych na terenie Powiatu Gostyńskiego w sprawie sposobu rozpatrzenia wniosku 

radnego Pana Henryka Sadzkiego. 

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać odpowiedź na wniosek 
Przewodniczącemu Rady Powiatu.  
Odpowiedź przygotuje WZI.ZA. 

 
Ad. 7 d) 

Zarząd zapoznał się z informacją Powiatowego Zarządu Dróg w Gostyniu w sprawie wycinki drzew 

na drodze Wziąchów- Kromolice.  

Informacja stanowi załącznik do protokołu. 

 

Zarząd w wyniku głosowania- 5 głosów „za” postanowił przekazać odpowiedź na wniosek 
Przewodniczącemu Rady Powiatu.  

Odpowiedź przygotuje WZI.ZA. 
 

Ad. 8) 
W punkcie „Informacja członków Zarządu z podejmowanych działań między posiedzeniami Zarządu” 

głosu nie zabrano. 
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Ad. 9) 

Wolne głosy i wnioski.  
Pan Grzegorz Józefowski w związku z decyzją Zarządu Powiatu z dnia 15 kwietnia br. zapytał, czy 

Wydział Rolnictwa, Leśnictwa i Ochrony Środowiska wystąpił już z pismem do Urzędu 

Marszałkowskiego o podjęcie działań zmierzających do rozwiązania problemu terenów zalewowych 

w oparciu o dotychczasową korespondencję.  

Starosta Pan Andrzej Pospieszyński powiedział, że udzieli odpowiedzi na kolejnym posiedzeniu 

Zarządu. 

Zarząd, w wyniku głosowania- 5 głosów „za”, zobowiązał Naczelnika Wydziału Rolnictwa, 

Leśnictwa i Ochrony Środowiska, aby wspólnie z Dyrektorem Powiatowego Zarządu Dróg 
w Gostyniu dokonał lustracji miejsc, w których występują podtopienia. W terminie do końca 
maja br. Naczelnik przedłoży Zarządowi Powiatu protokół z dokonanych oględzin wskazujący 
zakres koniecznych prac do wykonania wraz z dokumentacją fotograficzną. 

 
Ad. 10) 
Starosta Pan Andrzej Pospieszyński podziękował zebranym za przybycie, po czym zamknął 

sto trzydzieste drugie posiedzenie Zarządu.  

 

 

 

 
 
 

Członkowie Zarządu: 

1. Janusz Sikora   ………………………….. 

2. Grzegorz Józefowski ………………………….. 

3. Kazimierz Musielak ………………………….. 

4. Jerzy Ptak   …………………………... 

 

 

 

 

Protokołowała:  

Elżbieta Mikstacka 

 

 


